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1.1

Verze Datum Kapitola

1 Srpen 2022

1.2

dokumentu

[1] RDZ100ZB a RDZ101ZB - A6V13360576

[2] RDZ100ZB a RDZ101ZB - A6V13360592

http://siemens.com/bt/download

1.3
Copyright

uka kvality

-

www.siemens.cz

www.buildingtechnologies.siemens.com

a
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2.1

Symbol 
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2.2

Stav Popis

Termostat pracuje v

B B trvale

Popis

teploty
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pokyny naleznete v dokumentu A6V13360576.

instalace RDZ100ZB

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.
ti.

2.

3.

4.

5. t.



routeru (GTW100ZB)4
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automaticky spojen 
ve

k ZigBee routeru.

5

Resetovat termost

displeji [ 6
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v

Parametr Popis
z

displeji 
0 K

teplota
5

teplota

Te

OFF

(2
jeho 

OFF

2-

2-

- algoritmus, 

Integral):

2-

TPI regulace periodic
,

teplotou.
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Typi

2-
2-

> 4 minut

r

> 1 minuta

r

> 1 minuta

r

Pozor!

pohony!
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1.

2.

3.

4. Vybit

8 Aktualizace firmwaru

ce. 

9

automa

koncepce.

https://www.siemens.com/global/en/home/company/topic-areas/future-of-manufacturing/industrial-security.html.

n
https://www.siemens.com/cert/en/cert-security-advisories.htm.
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